様式A

平成　　年　　月　　日
　 学　　　　長　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　分野等所属名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名：　　　　　　　　　印

科学研究費助成事業に係る研究者名簿の登録について(依頼)
　標記のことについて、科学研究費助成事業の研究者名簿に登録したいので、ご了承願います。科学研究費助成事業の研究内容及び当該研究にかけるエフォートは下記のとおりです。
記

　職　　　 名：

　雇 用 財 源：
　研 究 内 容
　※ 科研費を応募するに当たり、どのような研究を行うのか、研究実績のある方は実績も踏まえ具体的に記載して下さい。

　上記研究にかけるエフォート（年間の全仕事時間に対するパーセンテージを記載して下さい。）
　（　　％）← ※雇用財源が外部資金（科研費等）の者について、30時間以内の雇用は40%、40時間雇用及び特定有期雇用は20%が上限になります。
---------------------------------------------------------------------------

上記の者は本所属において、研究するための環境もあり、研究の補助ではなく実際に研究活動に従事していますので、科学研究費助成事業の研究者名簿への登録については差し支えありません。

　部局長名：　　　　　　　　　 印
　分野等所属長名：　　　　　　　　　印

　※ 雇用財源が外部資金（科研費等）の者は、当該外部資金の代表者等の署名をお願いします。
事業名「　　　　　　　　　　」

課題名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　研究代表者等名：　　　　　　　　　印
注）この様式Ａは職名が教授・准教授・講師・助教・外国人研究員・技術職員・技術専門職員以外の方々にご作成いただく書類です。

【記入例】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　 学　　　　長　  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局名：○ 学 部 附 属 病 院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　分野等所属名：○　○　科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名：○　○　○　○  　印
科学研究費助成事業に係る研究者名簿の登録について(依頼)
　標記のことについて、科学研究費助成事業の研究者名簿に登録したいので、ご了承願います。科学研究費助成事業の研究内容及び当該研究にかけるエフォートは下記のとおりです。
記

　職　　　 名：医員
　雇 用 財 源：病院自己収入
　研 究 内 容

　※ 科研費を応募するに当たり、どのような研究を行うのか、研究実績のある方は実績も踏まえ具体的に記載して下さい。

　　【記入例】
○○における○○の役割について検討するため、○○を用いて○○の測定、
○○の実験を行い、○○を解析する。また、○○が○○に影響を与えるかど
うかについて検討する。
　上記研究にかけるエフォート（年間の全仕事時間に対するパーセンテージを記載して下さい。）
　（１０％）← ※雇用財源が外部資金（科研費等）の者について、30時間以内の雇用は40%、40時間雇用及び特定有期雇用は20%が上限になります。
---------------------------------------------------------------------------

上記の者は本所属において、研究するための環境もあり、研究の補助ではなく実際に研究活動に従事していますので、科学研究費助成事業の研究者名簿への登録については差し支えありません。

　部局長名：　　　　　　　　　 印

　分野等所属長名：○　○　○　○　　印

　※ 雇用財源が外部資金（科研費等）の者は、当該外部資金の代表者等の署名をお願いします。
事業名「　　　　　　　　　　」

課題名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　研究代表者等名：　　　　　　　　　印
研究推進掛で一括して決裁しますので

部局長名欄については空欄で結構です

分野等所属長名については必ず

ご記載をお願いいたします